
Uitslagen Kaaskeuring Hoornaar
Vrijdag 16 september 2022

Deelnemersnr. Uiterlijk Consistentie Geur/Smaak Doorsnede Totaal Beoordeling Inzender Woonplaats
13 10 20 60 9 99 Goud Noordam CV Hellouw

4 10 20 57 9 96 Goud Gebr. van den Heuvel Molenaarsgraaf
8 10 20 57 9 96 Goud Gebr. Korevaar Brandwijk

33 10 20 57 9 96 Goud Kaasboerderij aan de Linge Spijk
19 9 20 57 9 95 Goud Kaasboerderij Speksnijder Lekkerkerk

5 10 20 54 9 93 Goud Kaasboerderij De Lange Hoeve Genderen
25 10 20 54 9 93 Goud Landwinkel Noordzijde Polsbroek

3 10 20 54 8 92 Zilver C. van Gaalen Noordeloos
10 9 19 54 9 91 Zilver Fam. Looyen Hoornaar
51 10 20 51 10 91 Zilver Carolien de Zeeuw Gellicum
12 10 20 51 9 90 Zilver Mts. Merkens Hamoen Cothen
14 9 20 52 8 89 Brons A. & J. van Rossum Vianen
20 10 19 51 8 88 Brons Zuivelboederij de Westplaat Sommelsdijk
52 9 20 51 8 88 Brons Veehouderij de Waal Hardinxveld-Giessendam

2 10 18 51 8 87 1e soort Mts. Booy Streefkerk
45 9 19 51 8 87 1e soort Elizabethhoeve IJsselstein
48 9 19 51 8 87 1e soort Marts Kaasie Oud-Alblas

1 10 20 50 7 87 1e soort J. den Besten Langerak
15 9 18 51 8 86 1e soort V.O.F. Slob Giessenburg
43 9 18 51 8 86 1e soort Kaas van Jan vd Berg Vuren

Gemiddelde 88,6 3x 2e soort

Deelnemersnr. Uiterlijk Consistentie Geur/Smaak Doorsnede Totaal Beoordeling Inzender Woonplaats
28 9 20 57 9 95 Goud Van Erk Berkenwoude
23 10 20 55 9 94 Goud Kaasboerderij Schep Bergambacht
46 8 20 55 9 92 Zilver De Kaasmeesters Schipluiden
51 9 20 54 9 92 Zilver Carolien de Zeeuw Gellicum
11 9 20 53 9 91 Zilver Kaasboerderij van Schaik Stellendam
24 9 20 53 9 91 Zilver Kaasmakerij Huig de Graaf Doorn
29 10 19 53 9 91 Zilver V.O.F. Kool Stolwijk
13 9 19 53 9 90 Zilver Noordam CV Hellouw

4 10 20 52 8 90 Zilver Gebr. van den Heuvel Molenaarsgraaf
14 10 20 52 8 90 Zilver A. & J. van Rossum Vianen

8 9 20 52 8 89 Brons Gebr. Korevaar Brandwijk
30 9 20 52 8 89 Brons A. van Eijk Vlist
17 10 19 52 7 88 Brons Kaasboerderij Boer Bas Oudekerk a/d ijssel
43 9 20 51 8 88 Brons Kaas van Jan vd Berg Vuren
22 10 20 51 7 88 Brons Kaasboerderij Verweij Polsbroek
48 8 20 52 7 87 1e soort Marts Kaasie Oud-Alblas
20 9 20 51 7 87 1e soort Zuivelboederij de Westplaat Sommelsdijk

5 10 20 50 7 87 1e soort Kaasboerderij De Lange Hoeve Genderen
44 8 19 52 7 86 1e soort G. de Jong Noordeloos
45 8 19 51 8 86 1e soort Elizabethhoeve IJsselstein
15 8 20 51 7 86 1e soort V.O.F. Slob Giessenburg

2 8 18 51 8 85 1e soort Mts. Booy Streefkerk
32 9 18 51 7 85 1e soort Kaasboerderij De Buitenhoeve Haaften
12 10 20 48 7 85 1e soort Mts. Merkens Hamoen Cothen

Gemiddelde 88,8 geen 2e soort

Kaas van koemelk

Categorie 1 jong

Categorie 2 Belegen



Uitslagen Kaaskeuring Hoornaar
Vrijdag 16 september 2022

Deelnemersnr. Uiterlijk Consistentie Geur/Smaak Doorsnede Totaal Beoordeling Inzender Woonplaats
29 10 20 57 10 97 Goud V.O.F. Kool Stolwijk
19 10 20 57 9 96 Goud Kaasboerderij Speksnijder Lekkerkerk
24 9 20 57 9 95 Goud Kaasmakerij Huig de Graaf Doorn
45 10 19 56 9 94 Goud Elizabethhoeve IJsselstein
17 9 20 55 9 93 Goud Kaasboerderij Boer Bas Oudekerk a/d ijssel
32 10 20 54 9 93 Goud Kaasboerderij De Buitenhoeve Haaften

9 9 20 54 9 92 Zilver Kaasboerderij Kuiper Giessenburg
20 10 19 54 9 92 Zilver Zuivelboederij de Westplaat Sommelsdijk
23 9 20 54 9 92 Zilver Kaasboerderij Schep Bergambacht
11 9 20 53 10 92 Zilver Kaasboerderij van Schaik Stellendam
48 8 20 54 9 91 Zilver Marts Kaasie Oud-Alblas
15 10 18 53 9 90 Zilver V.O.F. Slob Giessenburg
22 8 20 53 9 90 Zilver Kaasboerderij Verweij Polsbroek
18 9 19 52 9 89 Brons Biokaas Kinderdijk Alblasserdam

3 10 18 52 8 88 Brons C. van Gaalen Noordeloos
6 10 18 52 8 88 Brons C. Hooikaas Ottoland
2 10 19 50 8 87 1e soort Mts. Booy Streefkerk

14 10 18 50 7 85 1e soort A. & J. van Rossum Vianen
12 10 18 49 8 85 1e soort Mts. Merkens Hamoen Cothen

Gemiddelde 91,0 1x 2e soort

Deelnemersnr. Uiterlijk Consistentie Geur/Smaak Doorsnede Totaal Beoordeling Inzender Woonplaats
23 9 20 56 9 94 Goud Kaasboerderij Schep Bergambacht
28 10 20 54 10 94 Goud Van Erk Berkenwoude
13 9 20 54 10 93 Goud Noordam CV Hellouw
22 9 20 54 9 92 Zilver Kaasboerderij Verweij Polsbroek

4 9 20 53 9 91 Zilver Gebr. van den Heuvel Molenaarsgraaf
18 9 20 52 9 90 Zilver Biokaas Kinderdijk Alblasserdam
19 9 20 52 9 90 Zilver Kaasboerderij Speksnijder Lekkerkerk
25 9 20 52 9 90 Zilver Landwinkel Noordzijde Polsbroek
17 10 20 52 8 90 Zilver Kaasboerderij Boer Bas Oudekerk a/d ijssel

9 9 20 51 9 89 Brons Kaasboerderij Kuiper Giessenburg
10 9 19 51 8 87 1e soort Fam. Looyen Hoornaar

5 10 20 48 8 86 1e soort Kaasboerderij De Lange Hoeve Genderen
Gemiddelde 88,7 4x 2e soort

Deelnemersnr. Uiterlijk Consistentie Geur/Smaak Doorsnede Totaal Beoordeling Inzender Woonplaats
45 10 20 55 8 93 Goud Elizabethhoeve IJsselstein
14 10 20 54 8 92 Zilver A. & J. van Rossum Vianen
19 10 20 54 8 92 Zilver Kaasboerderij Speksnijder Lekkerkerk
20 10 20 54 8 92 Zilver Zuivelboederij de Westplaat Sommelsdijk
12 10 20 52 8 90 Zilver Mts. Merkens Hamoen Cothen
17 10 18 52 9 89 Brons Kaasboerderij Boer Bas Oudekerk a/d ijssel
10 10 18 52 8 88 Brons Fam. Looyen Hoornaar

6 10 20 50 8 88 Brons C. Hooikaas Ottoland
Gemiddelde 90,5 geen 2e soort

Deelnemersnr. Uiterlijk Consistentie Geur/Smaak Doorsnede Totaal Beoordeling Inzender Woonplaats
22 10 20 57 9 96 Goud Kaasboerderij Verweij Polsbroek

beoordeling volgens medaille

45 5 3 4 12 Zilver Elizabethhoeve IJsselstein

Categorie 5 Babykaas

Categorie 3 Kruiden

Categorie 4 Oud

Categorie 6 Specialiteiten



Uitslagen Kaaskeuring Hoornaar
Vrijdag 16 september 2022

Deelnemersnr. Uiterlijk Consistentie Geur/Smaak Doorsnede Totaal Beoordeling Inzender Woonplaats
18 9 18 54 8 89 Brons Biokaas Kinderdijk Alblasserdam
50 8 20 52 9 89 Brons Felize Velddriel

2 9 16 55 8 88 Brons Mts. Booy Streefkerk
49 9 16 52 9 86 1e soort Bonte Weide Stolwijk
24 10 16 52 8 86 1e soort Kaasmakerij Huig de Graaf Doorn

Gemiddelde 87,6 geen 2e soort

Deelnemersnr. Uiterlijk Consistentie Geur/Smaak Doorsnede Totaal Beoordeling Inzender Woonplaats
50 7 20 54 9 90 Zilver Felize Velddriel
12 10 20 52 8 90 Zilver Mts. Merkens Hamoen Cothen

Gemiddelde 90,0 geen 2e soort

Deelnemersnr. Uiterlijk Consistentie Geur/Smaak Doorsnede Totaal Beoordeling Inzender Woonplaats
24 9 20 51 9 89 Brons Kaasmakerij Huig de Graaf Doorn
49 9 18 51 9 87 1e soort Bonte Weide Stolwijk
50 9 18 51 9 87 1e soort Felize Velddriel

Gemiddelde 87,7 geen 2e soort

beoordeling volgens medaille

Deelnemersnr. Uiterlijk Consistentie Geur/Smaak Doorsnede Totaal Beoordeling Inzender Woonplaats
39 5 5 4 14 Zilver Mooi Mekkerland Stolwijk

Deelnemersnr. Uiterlijk Consistentie Geur/Smaak Doorsnede Totaal Beoordeling Inzender Woonplaats
18 10 20 50 8 88 Brons Biokaas Kinderdijk Alblasserdam

Gemiddelde 88 geen 2e soort

Deelnemersnr. Uiterlijk Consistentie Geur/Smaak Doorsnede Totaal Beoordeling Inzender Woonplaats
18 10 18 52 9 89 Brons Biokaas Kinderdijk Alblasserdam

Gemiddelde 89 geen 2e soort

Schapenkaas
Categorie 22 belegen

Categorie 24  Oud

Geitenkaas
Categorie 11 jong

Categorie 12 Belegen

Categorie 13 Kruiden

Categorie 16 Speciaal


